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پنج شنبه 26 مرداد 1396، 24 ذی القعده 1438، 17 آگوست 2017، شماره 19611 ، سال شصت ونهم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
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...تازه های مطبوعات
هفت صبح – این روزنامه در گزارشی با عنوان»نقش  •

مالیات بر ارزش ازدست رفته !« نوشت: تاکنون فقط 63 
درصد مالیات مصوب دولت برای سه ماهه اول سال دریافت 
شده است...شرکت های خصوصی برای متهمان بزرگ 
بدهکاران مالیاتی هستند و طبق معمول کارمندان ادارات 

نیز بیشترین مالیات را پرداخت کرده اند.
صبح نو- این روزنامه در سرمقاله خود با عنوان  »کابینه  •

مشترک اعتدال و اصلاحات« نوشت: »...کابینه دوازدهم 
کابینه ای اســت که مــورد توافق کامل ســران اعتدال و 
اصلاحات است و با دیدارها و گفت و گوهایی که در این 
زمینه صورت گرفته،  جای هیچ شک و تردیدی نیست که 
اصلاح طلبان سهم مطلوب و مورد نظر خود را از این دولت 
دریافت کرده اند؛ گرچه ممکن است برخی از احزاب یا 
چهره های این جریان خواسته باشند ژست منتقد به خود 
بگیرند تا هزینه های احتمالی از ضعف و ناکارآمدی دولت 

دوازدهم، به پای آن ها نوشته نشود.« 
اعتماد- عباس عبدی در یادداشتی درباره کابینه دولت  •

دوازدهم با اشاره به این که رئیس جمهور گفته بود درباره 
کابینه تحت فشار نیست نوشت: »تحت فشار نبودن واقعیت 
ندارد ... اگر تحت فشار نیستید پس چرا وزیر علوم ندارید؟! 
یعنی کسی را پیدا نمی کنید؟! شاید هم با گفتن 17 وزیر آن 
را استثنا کرده اند! بهتر است به جای چنین ادعایی تا حدی 
فشارها را شفاف کرد. کسانی که دوست ندارند خانم ها وزیر 
شوند، حق دارند، این عقیده آنان است، همچنان که عده ای 
دیگر هم خلاف این عقیده را دارند. ولی مسئله مهم این 
است که معلوم شود چه فرآیندی در این تصمیم وجود داشته 
است و آیا رعایت ملاحظات فعلی درست بوده است یا خیر؟« 

آرمان – شنیده شد که حجت الاسلام  دشتکی مدیرکل  •
تبلیغات اسلامی استان همدان اعــلام  کــرد: مــردم 50 

روستا در همدان دچار اعتیاد شدید هستند.
ایــران –نرگس نقدی، وکیل یکی از متهمان  ادمین  •

کانال های تلگرامی گفت: همکاری شعبه 15 دادگــاه 
انقلاب هم در دوره مطالعه پرونده و هم زمان رسیدگی به 
اتهامات خوب بود و امیدواریم سوء تفاهمات به وجود آمده 

درباره ادمین ها رفع شود. ما تابع نظر دادگاه هستیم.
کیهان –این روزنامه درمطلبی با اشاره به معرفی نشدن  •

وزیرعلوم از ســوی رئیس جمهور به فشار جریان های 
خاص به روحانی دراین باره پرداخت ونوشت: درحالی 
که خاکی صدیق به عنوان گزینه نهایی مسجل شده بود، 
برخی ازطیف های اصلاح طلبان دولت آن را پشت کردن 
روحانی به مطالبات اصلاح طلبان تفسیر کردند و سرانجام 
این فشارها منجر به انصراف خاکی صدیق از حضور در 

کابینه شد.
آفتاب یــزد- ایــن روزنــامــه درگــزارشــی با تیتر »وقتی  •

دوربــیــن محافظه کــار مــی شــود« مدعی تغییر رویکرد 
تلویزیون در پوشش مــذاکــرات مجلس شــد و نوشت: 
تصویربردار رسانه ملی به منظور پیشگیری از نمایش 
صحنه های قریب الوقوع و اعجاب آور نمایندگان، دوربین 
خود را در یک مکانی نصب کرده و خود نیز در گوشه ای 
به تماشای جلسه بررسی صلاحیت وزیــران پیشنهادی 
پرداخته است.چراکه تصویر به نمایش درآمده در تلویزیون 
تنها جایگاه هیئت رئیسه و محل استقرار ناطقان را به 
ــی داد و تصویری از  صــورت نماهای بــاز و بسته نشان م
صندلی های نمایندگان مردم منتشر نمی ساخت. گویی 

صلاح نمایندگان را ارجح بر افشای حقیقت می دانست.
جوان –این روزنامه در مطلبی با عنوان » رؤیاپردازی  •

ــازی« نوشت: نگاهی به برنامه های بیژن  در تجارت گ
نامدارزنگنه در حوزه تجارت گاز نشان می دهد بیش از آن 
که این برنامه مبتنی بر واقعیات و مبانی روشن باشد، از 
آمال و آرزوها پیروی می کند و سنگی است که نشانه نزدن 

را تداعی می کند.
سیاست روز – این روزنامه در گزارشی با عنوان  »سخن  •

از زبان ما می گویی اما چرا راهکار نمی دهی؟!« به سخنان 
رئیس جمهور در دفاع از کابینه اش پرداخت.
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...انعکاس
پارس نیوز مدعی شد : اخبار مختلفی در مورد تغییر  •

ساختار مجمع تشخیص مصلحت نظام در محافل مختلف، 
مطرح می شود که در روزهای اخیر اضافه شدن یک جایگاه 
حقوقی به عنوان »نایب رئیسِ« مجمع تشخیص نیز مطرح 
شده است.همچون رئیس مجمع، حکم دبیر مجمع را نیز 
رهبر انقلاب صادر می کنند اما بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده، آیت ا... هاشمی شاهرودی رئیس جدید هفتمین 
دوره مجمع تشخیص مصلحت نظام برای یکی از اعضای 

مجمع، حکم نایب رئیسی را صادر خواهند کرد.
افکار نیوز مدعی شد: کریمی قدوسی رئیس هیئت  •

ــراد دوتابعیتی و دارای  تحقیق و تفحص از وضعیت اف
گرین کارت در حوزه مسئولان و مدیران ارشد و شناسایی 
خلاءهای قانونی گفت:  بر اساس تحقیق و تفحصی که 
انجام شده تا کنون 80 مقام مسئول دولتی 2 تابعیتی یا 
دارای گرین کارت و یا اقامت در کشورهای بیگانه از جمله 
آمریکا محرز شده است. برخی از این مسئولان علاوه بر 
آن که خود دارای گرین کارت هستند، همسر یا فرزندان 
آن ها هم دارای گرین کارت آمریکا هستند و حتی در این 

کشور اقامت دارند.
تابناک نوشت : محمود صادقی رئیس فراکسیون شفاف  •

سازی مجلس در صفحه توئیتر خود نوشت: وزیر پیشنهادی 
وزارت اطلاعات، با تحسین ابتکار عمل فراکسیون شفاف 
سازی، فرم تکمیل شده فعالیت اقتصادی خود را تحویل داد. 

جماران نوشت : حجت الاسلام و المسلمین سیدعلی  •
خمینی نوه امام )ره( گفت: معتقدم نسبت من با امام مانند 
دیگر جوانان است و این نسبت را هیچ گاه فضیلتی برای 
خود ندانستم و نمی دانم، چه بسا کسانی که در محضر امام 

بودند بیشتر از من محضر او را درک کرده باشند.
عصرایران خبرداد : کانال 2 تلویزیون اسرائیل دیشب  •

در گزارشی با انتشار تصاویر ماهواره ای مدعی شد ایران 
در حال ساخت یک کارخانه تولید موشک های دوربرد 
در شمال غرب سوریه است.بر اساس این گزارش تصاویر 
ماهواره های اسرائیل مدعی است  این کارخانه در نزدیکی 
شهر "بانیاس" در ساحل شمال غرب سوریه واقع شده است 
و تصاویر ساخت و سازها نشان می دهد در این منطقه مواد 

انفجاری ذخیره می شود.

...نوشته های ناخوانده
     جوادنوائیان رودسری 

Culture@khorasannews.com

وقتی ستارخان شگفت زده شد

زنده یاد »عبدالعظیم رضایی« در جلد چهارم کتاب »تاریخ 
ده هزارساله ایــران«، بخش مهمی از نوشته های خود را به 
مبارزات مردم غیور تبریز، علیه استبداد محمدعلی شاهی 
و همچنین، شخصیت و مبارزات ستارخان، ســردار ملی، 
اختصاص داده است. پس از به توپ بستن مجلس شورای 
ملی توسط مستبدان، تبریز یکی از نخستین نقاطی بود 
که بــرای نجات مشروطه و مبارزه با استبداد، علم قیام 
را برافراشت. در این میان، مبارزان تبریزی، به رهبری 
ستارخان و سالارخان، با استقرار در محله امیرخیز تبریز، 
توانستند نظامیان محمدعلی شاه را عقب برانند. اقدام آن 
ها، در شرایطی که سراسر کشور در سکوتی تلخ فرو رفته بود، 
کورسوی نجات را در دل ایرانیان روشن کرد و باعث امیدواری 
آن ها به نجات سرزمین شان از چنگال استبداد شد. ستارخان 
و یارانش در حالی به مبارزه خود با نیروهای استبداد ادامه 
می دادند که از هر سو در محاصره بودند و راه رساندن ارزاق 
به آن ها بسته شده بود. در آن شرایط دشوار و سخت، تنها روح 
وطن دوستی و غیرت مسلمانی می توانست به داد مبارزان 

تشنه، گرسنه، خسته و زخمی محله امیرخیز برسد. 
ــردان حضور  ــون سخت، تنها م امــا در ایــن معرکه و آزم
نداشتند؛ بلکه بانوان غیور آذربایجانی نیز، دوشادوش 
همسران، پدران و برادرانشان، سلاح به دست گرفتند و 
به نبرد با دشمن پرداختند. این رویکردی است که در تمام 
ادوار تاریخ ایران، به ویژه در 100 سال گذشته، شاهد 
بروز و ظهور آن بوده ایم. مردان غیور آذربایجان، راضی به 
حضور بانوانشان در معرکه نبرد نبودند و ترجیح می دادند 
که آن ها در پشت جبهه، به تیمار مجروحان و حمایت از 
پیران و کودکان مشغول باشند. با این حال، گاه پیش 
می آمد که بانویی، بی آن که کسی بداند، در جامه مردانه 
و به صورت مخفیانه، اسلحه به دست می گرفت و رودررو 
با دشمن، به نبرد می پرداخت. خوشبختانه، صفحات 
تاریخ، یاد و خاطره این شیر زنان میدان نبرد را به خوبی 
حفظ کرده است. زنده یاد »عبدالعظیم رضایی«، در متن 
شورانگیز کتاب خود می نویسد:» یک روز مجاهدی را به 
انجمن حقیقت آوردند تا او را معالجه کنند. مجاهد سربه 
زیر داشت و نمی گذاشت زخمش را ببندند. ستارخان به او 
نزدیک شد وگفت: چرا از معالجه خود جلوگیری می کنی؟ 
مجاهد تبریزی، دیده به دیده ستارخان دوخت؛ اشک در 
چشمانش حلقه زد و گفت: من دخترم و این ها نامحرم. 
ستارخان شگفت زده شد و پرسید: دخترم مگر من مرده 
بودم که تو به میدان آمدی؟ دختر گفت: صدها مثل من، 

دختر در لباس مردانه می جنگند.«

پس از مذاکرات روحانی با پوتین، حمایت مسکو از برجام صریح تر شد 

دفاع روسیه از برنامه موشکی ایران و برجام 

اظهارات رئیس جمهور در مجلس که طرف آمریکایی را 
تهدید کرد در صورت ادامه سیاست های خصمانه اش، 
ایران می تواند تنها »ظرف چند روز و چند ساعت« توافق 
هسته ای را لغو کند، با واکنش های گسترده رسانه های 
غربی مواجه شد؛ همچنین نماینده آمریکا در سازمان ملل 
بیانیه ای صادر کرد و گفت: »نباید اجازه داد ایران با برجام 
جهان را گروگان بگیرد.« البته روسیه نیز که طی روزهای 
اخیر صراحت بیشتری در حمایت از برجام نشان می دهد، 
رسما با مواضع آمریکایی ها مقابله کرده و حتی وزیرخارجه 
روسیه تاکید کرده که »افزایش هزینه های ایــران برای 
برنامه موشکی خود هیچ منعی بر اساس قطعنامه شورای 

امنیت ندارد.« گزارش خبری خراسان را می خوانید. 

اتهامات مجدد آمریکا به ایران 	 
 به گزارش تسنیم نیکی هیلی که هفته آینده  با دبیر کل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار خواهد کرد، در بیانیه 
خود افزوده: »باید ایران را در برابر شلیک موشک ، حمایت 
از تروریسم، بی اعتنایی به حقوق بشر و نقض قطعنامه های 
شورای امنیت سازمان ملل پاسخگو نگه داشت.« به گفته 
رویترز دیدار هفته آینده او برای بازبینی در برجام انجام 
خواهد شد. تسنیم درباره این سفر نوشت: به گفته یک 
مقام آمریکایی نیکی هیلی در این سفر قرار است با مقام 
های آژانس بین المللی انرژی اتمی و هیئت آمریکایی 
در وین رایزنی کند تا ابعاد مختلف برنامه هسته ای ایران 
روشن و مشخص شود. همچنین به گزارش فارس دبیر 
کل سازمان ملل هم با توصیف توافق هسته ای به عنوان 
»یکی از مهم ترین دستاوردهای برآمده از تلاش های 
جمعی برای تضمین صلح و امنیت« بر ضرورت حفظ این 

توافق تأکید کرد.

آمریکا: به تهدیدهای ایران پاسخ می دهیم 	 
یک مقام مسئول در وزارت امور خارجه آمریکا هم در گفت 
و گو با الحیات به اظهارات دکتر روحانی در مجلس شورای 
اسلامی اشاره کرد و گفت: »دولت دونالد ترامپ متعهد 
است به تهدید های ایران علیه آمریکا و امنیت منطقه ای 
از طریق ادامه توسعه موشک های بالستیک، پاسخ دهد.«

لاوروف: ایران می تواند هرچه می خواهد پول صرف 	 
برنامه موشکی اش کند

در عین حال سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه، روز 
گذشته به تحریم های اخیر آمریکا علیه ایران  و روسیه 
اشاره کرد و گفت: این تحریم ها می تواند توازن توافق 
هسته ای را برهم بزند. به گزارش رادیو اروپای آزاد او این 
تحریم ها را »غیرمسئولانه و تحریک آمیز« توصیف کرد.  به 
گزارش فارس  »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه 
گفته است، »ایران می تواند هرچه می خواهد پول صرف 
برنامه موشکی اش کند چون قطعنامه شــورای امنیت 
ــران ایجاد نکرده  محدودیتی بــرای برنامه موشکی ای
ــت«.  وزیــر امــور خارجه روسیه در کنفرانس خبری  اس
مشترک با همتای بولیویایی خود تأکید کرد، امیدواریم 
که آمریکا تعهدات خود ذیل برجام را نقض نکند. اظهارات 
حمایتی لاوروف درباره برجام و برنامه موشکی ایران در 
حالی بیان می شود که دو روز پیش و  پس از تماس تلفنی 
روحانی و پوتین که با هشدار رئیس جمهور کشورمان 
درباره وضعیت برجام همراه بود، دو مقام روس از فعال 
ــد و از  شدن بیشتر روسیه بــرای حفظ برجام خبر دادن
احتمال درخواست این کشور برای برگزاری نشستی 
میان 1+5 سخن گفتند. اولگ موروزوف یکی از اعضای 
کمیته امور خارجی مجلس علاء روسیه روز سه شنبه به 

خبرگزاری روسی اسپوتنیک گفته بود: روسیه ممکن 
است از گروه 1+5 درخواست کند نشستی تشکیل دهد و 
از آمریکا بخواهد در تلاش ها برای ایجاد ثبات در وضعیت، 
اخلال ایجاد نکند.  همچنین روز گذشته روزنامه روسی 
»کامرسانت« ضمن اشاره به قانون تشدید تحریم ها علیه 
روسیه، ایران و کره شمالی و متقابلًا پاسخ مجلس به این 
قانون تأکید کرد: روسیه، چین و اروپا بر لزوم پایبندی 
به توافق  هسته ای تأکید دارند و عواقب لطمه خوردن به 
برجام، به عهده آمریکاست. به گزارش تسنیم این روزنامه 
افزوده اگر آمریکا به تلاش خود برای اعمال فشارهای 
ــه دهــد، در آن صــورت دولت  سیاسی و اقتصادی ادام
روحانی قطعا به فکر راه هایی برای حل و فصل این مشکل 
خواهد بود که از جمله آن ها می توان به افزایش تعداد 

سانتریفوژها و بالابردن کیفیت آن ها اشاره کرد.

هشدار سناتور آمریکایی به ترامپ؛ اظهارات ترامپ 	 
نقض روح برجام است 

اقدامات اخیر رئیس جمهور آمریکا موجب هشدارهایی 
در بین نخبگان و فعالان سیاسی آمریکا هم شده است؛ 
در هفته های گذشته چند ده مقام آمریکایی در بیانیه 
های جداگانه ای به ترامپ هشدار داده اند که خروج از 
برجام هزینه های سنگینی برای آمریکا دارد؛ در ادامه 

این هشدارها دایان فاینستاین از سناتورهای آمریکایی 
در یادداشتی در یو.اس.اس تودی ضمن انتقاد از تصمیم 
ترامپ مبنی بر لغو توافق هسته ای، این تصمیم را موجب 
انزوای آمریکا توصیف کرد. وی اظهارات ترامپ در نشست 
20 را نقض روح توافق دانست و تصریح کرد: کشورهای 
اروپایی تنها به دلیل این که ترامپ خواستار از بین بردن 
دستاورد دولــت پیشین اســت، حاضر به قربانی کردن 

منافع اقتصادی خود نخواهند بود.

واکنش بهرام قاسمی به اظهارات مقامات آمریکایی	 
در همین حال قاسمی سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی که مدعی هستند 
ایران به روح برجام پایبند نیست، گفت: اثبات پایبندی 
ایران به روح و متن برجام، کار سختی نیست و بارها از 
سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی و طرف های برجام 
مورد تایید قرار گرفته است. به گزارش ایرنا قاسمی بیان 
کرد: به نظر می رسد طرح ادعای نقض روح برجام توسط 
ایران، از سوی سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بیش از هر 
چیز با هدف انحراف افکار عمومی بین المللی از اقدامات 
غیرسازنده و تحریک آمیزی است، که بارها از سوی این 
کشور علیه ایران صورت گرفته و در راه انتفاع کامل ایران 

از منافع برجام کارشکنی کرده است.

سخنگوی سپاه در خصوص انتشار خبری دربــاره آغاز 
عملیات سپاه به منظور گرفتن انتقام خون شهید حججی 
گفت: انتقام سخت از داعش و تکفیری ها، به واسطه 
شهادت "شهید حججی" و مدافعان حرم در زمان مقتضی 
عملیاتی می شود. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ 
»سپاه  گفت:  سپاه  سخنگوی  شریف  رمضان  پاسدار 
پاسداران انقلاب اسلامی مصمم تر از گذشته حمایت 
های مستشاری خود از ارتش و نیروهای مردمی سوریه 
را تا برچیده شدن بساط تروریسم تکفیری از این کشور 
ادامه خواهد داد«. سردار شریف با تأکید بر این که به رغم 
اخبار منتشر شده، سپاه عملیات مستقل زمینی در سوریه 
نداشته است گفت: »انتقام سخت از داعش و تکفیری 
ها، به واسطه شهادت "شهید حججی" و مدافعان حرم 
در دستور کار سپاه قرار داشته و به فضل الهی  در زمان 
مقتضی عملیاتی می شود.« شبکه خبری المیادین صبح 
روز گذشته با انتشار خبر و تصاویری اعلام کرد که سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی عملیات گسترده ای را به 
منظور گرفتن انتقام خون شهید حججی که چند روز پیش 
توسط تروریست های تکفیری در سوریه به شهادت رسید، 
در منطقه ای به نام »حمیمه«در این کشور آغاز کرده است.

شیرازی: انتقام خون شهید حججی به زودی از 	 
تروریست ها گرفته خواهد شد

به گزارش میزان، حجت الاسلام علی شیرازی نماینده 
ولی فقیه در نیروی قدس سپاه هم با بیان این که انتقام 
خون شهید حججی به زودی از تروریست ها گرفته 
خواهد شد، اظهار کرد: انتقامی که سپاه از تروریست ها 

می گیرد انتقام سختی خواهد بود.

توضیحات فرمانده لشکر 8 نجف درباره جزئیات به 	 
اسارت درآمدن شهید حججی

8نــجــف ســپــاه نیز روز گذشته در  فــرمــانــده لشکر 
ــارت و  ــاره جزئیات نحوه اس گفت و گو با فــارس درب
شهادت شهید محسن حججی اظهار کرد: در منطقه 
درگیری ها یک قسمت مثلث مشترک بین مرز عراق، 
اردن و سوریه هست که حالت استراتژیک دارد. سیف 
ــه داد: بعد از مــذاکــرات آستانه  ا... رشــیــدزاده ادام
)بین ایــران، ترکیه، روسیه و ســوریــه( که هــدف آن 
ایجاد 4 منطقه امن در جبهه سوریه بود، آمریکایی ها 
سعی کردند دست ایــران را از این منطقه کوتاه و به 
ــران با جنوب لبنان از سمت  ایــن واسطه ارتباط ای
عــراق را حذف کنند که نقش آمریکایی ها در پشت 
ــود. رشــیــدزاده  صحنه مــذاکــرات بسیار برجسته ب
افزود: روز یک شنبه هفته گذشته آمریکایی ها یکی از 
مقرهای همین منطقه که گردان حشدالشعبی حضور 
داشت را بمباران می کنند و 30 نفر در این حمله از 
گــردان سیدالشهدای حشدالشعبی شهید شدند. 
فرمانده لشکر 8نجف اشرف در نهایت تصریح کرد: 
بلافاصله بعد از این حمله در سحر روز دوشنبه هفته 
قبل نیروهای داعشی به مقری که شهید حججی هم 
حضور داشت حمله کرده و درگیری صورت می گیرد و 
حدود دو ساعتی هم بچه ها مقاومت می کنند اما آخر 
کار یک عامل انتحاری ورود پیدا کرده و شهدای زیادی 
می گیرد؛ شهید حججی هم در این عملیات انتحاری 
مجروح می شود و پهلو و دست راست ایشان ترکش 
می خورد و نهایتا از سه طرف محاصره صورت گرفته و 

شهید حججی اسیر می شود.

ضمن رد خبر المیادین درباره آغاز عملیات انتقام خون شهید حججی 

سخنگوی سپاه: انتقام سخت ازداعش دردستور کارقراردارد 

ایسنا - روزنامه گاردین مدعی شد: مراجع قضایی ایران 
در حکمی 152  روزنامه نگار وهمکاران پیشین بخش 
فارسی شبکه بی بی سی را از فروش اموال و تبادلات 
تجاری در ایران ممنوع کرده است.بنا بر ادعای بی بی 

سی، این شبکه از حکم صادره هیچ اطلاعی نداشته 
است و تنها زمانی که یکی از اقوام کارکنان بی بی سی 
فارسی از طرف او قصد فروش یک ملک را داشته است 

متوجه این موضوع شده است.

مهر- رئیس دفتر مقام معظم رهبری در مراسم گرامی 
داشت سالروز ورود آزادگان به کشور با انتقاد از شرایط 
حاکم بر یمن، گفت: خائنان و غاصبان حرمین بدانند که 
روزگارشان به سر رسیده است. حجت الاسلام محمدی 
گلپایگانی در بخش دیگری از سخنانش گفت: اکنون 
هم جنگ صلیبی پایان نیافته است آمریکا و جنایتکاران 

حاکم از مسئله نیروی هسته ای ما وحشتی ندارند و 
می دانند که ما دنبال ساخت بمب اتمی نیستیم، طبق 
فرمایش های رهبری مشکل آن ها این است که با اساس 
ــد چــرا که نظام  نظام جمهوری اسلامی مسئله دارن
جمهوری اسلامی ایران برای سایر کشورها الگوشده 

است.

ایلنا - وزیر سابق دادگستری با بیان این که اولویت 
اول این وزارت خانه در دور دوم ریاست جمهوری آقای 
روحانی باید تنظیم روابط بین قوه قضاییه و قوه مجریه 
باشد، گفت: این که چرا در دولت دوازدهــم نیستم از 
رئیس جمهور و رئیس قوه قضاییه بپرسید نه من!حجت 

الاسلام پورمحمدی دربــاره ارتباط روحانیت مبارز با 
رئیس جمهور، گفت:  سعی کردیم روابط مان حمایتی، 
مشوقانه، ناصحانه باشد و اگر لازم بوده تذکری داده شود 
این کار را کرده ایم. همیشه هم برای کمک آماده بوده و 

این کار را انجام داده ایم.

 
...مجمع تشخیص

احمدی نژاد با هاشمی شاهرودی دیدار کرد

 
...عراق

نیویورک تایمز: برای مقابله با ایران باید حشدالشعبی را تضعیف کرد

باشگاه خبرنگاران - »زید العلی« مشاور حقوقی 
نماینده سازمان ملل در عــراق در یادداشتی برای 
نیویورک تایمز به آمریکا و عربستان توصیه کرد برای 
کاهش نفوذ ایران در عراق، از »نهاد مبارزه با تروریسم« 
حمایت بیشتری کرده و حشد الشعبی را تضعیف کنند.

نگارنده مدعی شد: این نیروهای نظامی و گروه های 
سیاسی که از آن ها حمایت می کنند، قصد ندارند 
اجــازه دهند در عراق یک سیاست امنیتی مستقل 
برقرار باشد تا مبادا حمایت های ایران از متحدانش 
مانند سوریه یا هرجای دیگر با محدودیت روبه رو شود.

ایسنا - محمود احمدی نژاد رئیس دولت های نهم 
ودهم وعضو مجمع تشخیص مصلحت نظام روزگذشته 
ــت ا... سیدمحمود هاشمی شاهرودی دیــدار و  با آی
گفت وگو کرد .احمدی نژاد در این دیــدار انتصاب 
آیت ا... شاهرودی به ریاست مجمع تشخیص مصلحت 

نظام از سوی رهبر انقلاب را تبریک گفت و برای رئیس 
جدید مجمع در انجام این مسئولیت آرزوی موفقیت 
کرد . براساس این گزارش احمدی نژاد با حکم مقام 
معظم رهبری به عنوان یکی از اعضای حقیقی  در دوره 

جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام ابقا شد .

محمدی گلپایگانی: روزگار خائنان و غاصبان حرمین به سر رسیده است 

پورمحمدی:عدم حضورم دردولت  را از رئیس جمهور و رئیس قوه قضاییه سوال کنید

گاردین: اموال کارکنان بی بی سی فارسی در ایران مسدود شده است 


